



Powiat Gołdapski
19-500 Gołdap
ul. Krótka 1

Gołdap, dn. 05.03.2018 r.

GN.272.2.2018

Do wszystkich Wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 22.02.2018 r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach projektu pn.: „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu Gołdapskiego”.

Powiat Gołdapski na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy w dokumencie „Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia” w Rozdziale 5. „Warunki udziału w postępowaniu”, w punkcie 2.13. Część 5, z uwagi na fakt, że zakres uprawnień o którym w art. 43 pkt. 2 nie ma związku z zakresem prac do wykonania, nie powinno być napisane: „uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy” zamiast pkt. 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Z uwagi na znacznie mniejszą ważkość Części 5. dotyczącej budowy baz danych obiektów topograficznych w stosunku do Części 3 i 4 związanej z modernizacją EGIB czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeśli Wykonawca dla Części 5 będzie dysponował minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.

WICESTAROSTA



Grażyna Barbara Senda

STAROSTA



Andrzej Ciołek